PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2013 года

	№
	72/345-3

	п. Жарковский

Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Советов депутатов представительных органов муниципальных образований Жарковского района Тверской области 8 сентября 2013года
На основании статей 26, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 60  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. № 20-ЗО и  постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  от 17 апреля 2013г. №90/919-5, от 17 апреля 2013г. №90/920-5, территориальная избирательная комиссия Жарковского района   постановляет:
1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района Тверской области 8 сентября 2013 года согласно приложению 1.
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района Тверской области 8 сентября 2013 года  в соответствии с Договором от 20 августа  №122   в ОАО «ТОТ»  Ржевская типография.
3. Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района Тверской области 8 сентября 2013 года в участковые избирательные комиссии Жарковского района - 6 сентября 2013 года.
4. Определить представителями территориальной  избирательной комиссии Жарковского района для наблюдения за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на депутатов Советов депутатов представительных органов муниципальных образований Жарковского района Тверской области 8 сентября 2013 года  следующих членов комиссии с правом решающего голоса – Р.П. Свисткову,  Н.П. Иванову.
5.    Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района на сайте администрации Жарковского района в сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Жарковского района
	Н.П. Иванова

	Приложение 1

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением  территориальной избирательной комиссии

от 16 августа 2013 года №72/345-3

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов представительных органов муниципальных образований Жарковского района Тверской области 8 сентября 2013 года
	Число зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.07.2013 (чел)

Число избирательных бюллетеней (шт)

	Городское поселение - посёлок Жарковский
	3832
	3845

	Из них:

	Школьный

 3-х мандатный избирательный округ №1
	1137
	1140

	Центральный

3-х мандатный

избирательный округ №2
	1196
	1200

	Октябрьский

4-х мандатный

избирательный округ №3
	1502
	1505

	Жарковское сельское поселение
	245
	250

	Из них:

	Зеленьковский

4-х мандатный

избирательный округ №1
	159
	160

	Гаражёвский

3-х мандатный

избирательный округ

№2
	86
	90

	Новосёлковское сельское поселение
	683
	690

	Из них:

	Новосёлковский

7-ми мандатный

избирательный округ
	683
	690

	Щучейское сельское поселение
	608
	615

	Из них:

	Щучейский

7-ми мандатный

избирательный округ
	608
	615

	Приложение 2

	к постановлению избирательной комиссии Тверской области

от 16 августа 2013 года №72/345-3

Расчет числа избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Советов депутатов представительных органов муниципальных образований Жарковского района Тверской области

8 сентября 2013 года
	Число зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.07.2013 (чел)

Число избирательных бюллетеней (шт)

	Городское поселение - посёлок Жарковский
	3832
	3845

	Из них:

	УИК № 191
	1196
	1200

	УИК № 192
	1137
	1140

	УИК №193
	1241
	1245

	УИК №194
	258
	260

	Жарковское сельское поселение
	245
	250

	Из них:

	УИК №195
	159
	160

	УИК №196
	86
	90

	Новосёлковское сельское поселение
	683
	690

	Из них:

	УИК №197
	209
	210

	УИК № 198
	169
	169

	УИК № 199
	75
	77

	УИК № 200
	153
	155

	УИК № 201
	77
	79

	Щучейское сельское поселение
	608
	615

	Из них:

	УИК № 202
	115
	117

	УИК № 203
	93
	95

	УИК № 204
	159
	161

	УИК № 205
	241
	242